
平成３０年９月１日 

会員事業所 各位 

浜田商工会議所 

 
第５８回優良商工従業員表彰式及び会員の集い(ご案内) 

記 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初秋の候、貴事業所におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当所事業活動に対しましてご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、「第５８回優良商工従業員表彰式」及び「会員の集い」を下記の日程で開催します。 

つきましては表彰に該当の方々のご推薦をいただきますようよろしくお願いします。 

今年は、落語家 笑福亭 松枝さんをお迎えして、『ピンチはチャンスのスタートだ！マ

イナスが自分の最大の武器になる！』と題して講演・落語をしていただきます。 

当日は表彰対象でない会員様もご参加していただけます。（裏面参照）  

ともども集い、お祝いしたいと存じますので多数の申込みをお待ちしております。 

                                           

【 表彰勤続年数の記念品負担金 】 

◆１０～１４年 ４,０００円  ◆１５～１９年 ５,０００円 ◆２０～２４年 ７,０００円 

◆２５～２９年 ７,０００円  ◆３０年以上  ７,０００円    

【 講演、祝賀懇親会(会員の集い)参加費 】３，０００円 ※表彰者以外の一般会員も同額です。 
 

※負担金、祝賀懇親会参加費は申込書と同時に納入をお願いします。 
※参加者が複数の場合、この用紙をコピーするか当所へお出かけください。 
※お預かりする個人情報等は厳重に管理し、当表彰式に関する事項のみに使用いたします。 
★ご不明な点等ございましたら、浜田商工会議所総務課（℡２２－３０２５）までお問い合わせください。 
 
 

きりとりせん 

日 時：平成３０年１１月２２日（木）16:00～19:45 

（16:00～表彰式 17:00～講演 18:15～祝賀懇親会） 

場 所：浜田ニューキャッスルホテル ℡23-5880 

内 容：従業員表彰式、講演会（落語含む）並びに祝賀懇親会 

講 師：笑福亭 松枝さん ※裏面に講師プロフィールあり。 

事業所名 

代表者名           ㊞ 

 

 

ふ り が な 

氏  名 

 

 

性 別 

男 ・ 女 

年 齢 表彰式並びに会員の集い 

勤 続 年 数 年  ヶ月 （１０月末現在） 入社年月日 Ｓ ・ Ｈ  年  月  日 

参 加 ・ 不参加 才 

浜田商工会議所 

 会頭 櫨山 陽介  殿                      

推  薦  書 

●提 出 期 限    １０月１２日（金）までにお申し込み下さい。 

                     問合せ・申込先：浜田商工会議所 総務課 

※裏面に「会員の集い」のご案内があります。 


